Территориальная избирательная комиссия

Чарышского района Алтайского края

 ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170, тел./факс 8(38574) 22-5-07

РЕШЕНИЕ

28 августа 2020 года  № 101/308-5

             с. Чарышское

О внесении изменений в

персональные данные лица, зачисленного в

резерв составов участковых комиссий по

территориальной избирательной комиссии

Чарышского района Алтайского края

В соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 5 декабря

2012 года №152/1137-6 (в действующей редакции), в связи с изменением фамилии

лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий по территориальной

избирательной комиссии Чарышского района Алтайского края, территориальная

избирательная комиссия Чарышского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в персональные данные Балакиревой Татьяны

Николаевны, зачисленной в резерв составов участковых комиссий

собранием избирателей по месту работы, изменив фамилию Балакирева на

фамилию Бондаренко.

2. Направить настоящее решение для размещения в разделе «Избирательная

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский

район Алтайского края и в Избирательную комиссию Алтайского края для

размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном

формированию участковых комиссий и резерва составов участковых

комиссий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Т.А.Бушуеву.

Председатель

С.В. Антоненко

 (подпись)

Секретарь

         Т.А. Бушуева

 (подпись)